
Monitor Polski Nr 1 -6- Poz. 4, 5 i 6 

poz. 626, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 i Nr 133, 
poz. 654 oraz z 1996 r. Nr 25, poz. 113, 
Nr 87, poz. 395, Nr 137, poz. 638, Nr 147, 
poz. 686 i Nr 156, poz. 776), a dodatkiem 
należnym według zasad, o których mowa 
pod lit. a)." 

5 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia i ma zastosowanie do dochodów osiąganych od 
dnia 1 stycznia 1997 r. 

Minister Finansów: w z. J. Kubik 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 grudnia 1996 r. 

w sprawie uchylenia niektórych zarządzeń Ministra Finansów. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 
i Nr 85, poz. 426 oraz z 1996 r. Nr 75, poz. 357) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się: 

1) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 30 maja 
1995 r. w sprawie częściowego zaniechania ustala
nia i poboru podatku dochodowego od osób fizycz
nych (Monitor Polski Nr 27, poz. 326), 

2) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 6 listopada 
1995 r. w sprawie zaniechania ustalania i poboru 

6 

podatku dochodowego od osób fizycznych (Moni
tor Polski Nr 58, poz. 641), 

3) zarządzenie Ministra Finansów z dnia.3 kwietnia 
1996 r. w sprawie częściowego zaniechania ustala
nia i poboru podatku dochodowego od osób fizycz
nych (Monitor Polski Nr 24, poz. 255). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 stycznia 1997 r. 

Minister Finansów: w z. J. Kubik 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 30 grudnia 1996 r. 

w sprawie ustalenia wzoru statystycznej karty wypadku przy pracy oraz związanego z nią 
trybu postępowania. 

Na podstawie art. 237 § 3 Kodeksu pracy zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wzór statystycznej karty wypadku 
przy pracy, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia . 

2. Statystyczną kartę wypadku przy pracy sporzą
dza się w dwóch egzemplarzach według objaśnienia 
do wypełnienia tej karty, stanowiącego załącznik nr 2 
do zarządzenia. 

§ 2. 1. Statystyczną kartę wypadku przy pracy spo
rządza się na podstawie zatwierdzonego protokołu po
wypadkowego, w którym stwierdzono, że wypadek jest 
wypadkiem przy pracy lub wypadkiem traktowanym 
na równi z wypadkiem przy pracy. 

2. Statystyczną kartę wypadku przy pracy, z wyjąt
kiem jej części zwanej "częścią uzupełniającą", praco-

dawca przekazuje do urzędu statystycznego właściwe
go dla województwa, na którego terenie znajduje się 
siedziba pracodawcy, w terminie do 15 dnia roboczego 
następującego po miesiącu, w którym został zatwier
dzony protokół powypadkowy. Wypełnioną "część 
uzupełniającą" statystycznej karty wypadku przy pracy 
pracodawca przekazuje nie później niż z upływem 
6 miesięcy od daty zatwierdzenia protokołu powypad
kowego. 

§ 3. Jeden egzemplarz statystycznej karty wypadku 
przy pracy pracodawca przechowuje, wraz z protoko
łem powypadkowym, w prowadzonej dokumentacji 
dotyczącej wypadków przy pracy przez 10 lat. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 stycznia 1997 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: w z. M. Manieki 




